20. MODESTINUS (2) libro XII. Responsorum. — Si iniuriae faciendae gratia Seia domum absentis debitoris signasset sine auctoritate eius, qui concedendi ius potestatemve habuit, iniuriarum actionem intendi posse respondit.

21. IAVOLENUS libro IX. Epistolarum. — Iniuriarum aestimatio non ad id tempus, quo iudicatur, sed ad id, quo facta est, referri debet.

22. ULPIANUS libro I. ad Edictum Praetoris. — Si liber pro fugitivo apprehensus erit, iniuriarum cum eo agit.

23. PAULUS libro IV. ad Edictum. — Qui in domum alienam invito domino introiret, quamvis in ius vocati, actionem iniuriarum in eum competere Ofilius ait.

24. ULPIANUS libro XV. ad Edictum Praetoris. — Si quis proprium servum distrahere prohibetur a quolibet, iniuriarum experiri potest.

25. IDEM libro XVIII. ad Edictum. — Si stuprum serva passa sit, iniuriarum actio (3) dabitur; aut si celavit mancipium, vel quid aliud furandi animo fecit, etiam furti; vel si virginem immaturam stupraverit, etiam legis Aquiliae actionem competere quidam putant.

26. PAULUS (4) libro XIX. ad Edictum. — Si quis servum meum vel filium ludibrio habeat, licet consentientem, tamen ego iniuriam videor accipere, veluti si in popinam duxerit illum, si aleam (5) luserit. Sed hoc utcumque tunc locum habere potest, quoties ille, qui suadet, animum iniuriae faciendae habet. Atquin potest malum consilium dare, et qui dominum ignoret; et ideo incipit servi corrupti actio necessaria esse.

27. IDEM libro XXVII. ad Edictum. — Si statua patris tui in monumento posita saxis caesa est, sepulcri violati agi non posse, iniuriarum posse, Labeo scribit.

28. ULPIANUS libro XXXIV. ad Sabinum. — Iniuriarum actio in bonis nostris non computatur, antequam litem contestemur.

29. PAULUS libro X. ad Sabinum. — Si servum, cuius nomine iniuriarum actio tibi competit, manumiseris, aut alienaveris, superest tibi iniuriarum actio.

do, si aquél supiera que la mujer estaba casada; porque el que no ignora estas cosas quiere inferirle injuria por medio del hijo, ó de la mujer, á cualquier padre, ó á cualquier marido.

19. GAYO; Comentarios al Edicto provincial, libro XXII. — Si un acreedor mío, á quien estoy dispuespo á pagarle, hubiere requerido, para injuriarme, á mis fiadores, está sujeto á la acción de injurias.

20. MODESTINO; Respuestas, libro XII. — Si para hacerle injuria Seia hubiese sellado la casa de un deudor ausente, sin la autoridad del que tenía derecho ó potestad de concederlo, respondió que se podía ejercitar la acción de injurias.